
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
5 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 січня 2021 року № 121

Про затвердження Передавального акту
Почаївської сільської ради Гребінківського
району Полтавської області

Керуючись ст. 25, 26, 59, п. 6-1 Розділу 5 “Прикінцеві і перехідні положення”
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до ст. 104,
105, 107 Цивільного кодексу України, ст. 4, 17 Закону України “Про державну
реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців та громадських
формувань”, Закону України “Про внесення змін до деяких законів України щодо
впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого
самоврядування і районних державних адміністрацій”, ст. 2 Закону України “Про
бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні”, ч. 4 ст. 31 Закону України
“Про Національний архівний фонд та архівні установи”, Порядку подання
фінансової звітності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
28.02.2000 р. №419, Положення про інвентаризацію активів та зобов’язань,
затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 02.09.2014 р. №879,
Правил організації діловодства та архівного зберігання документів у державних
органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах і
організаціях, затверджених наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015
р. №1000/5, на підставі рішень Гребінківської міської ради від 04.12.2020 р.
№1 ”Про початок повноважень депутатів Гребінківської міської ради” та
№2 ”Про початок повноважень Гребінківського міського голови”, №24 “Про
початок реорганізації сільських рад Гребінківського району Полтавської області
шляхом приєднання до Гребінківської міської ради Полтавської області
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Передавальний акт Почаївської сільської ради ЄДРПОУ

13956349, місцезнаходження: вул. Лесі Українки, буд. 31, с. Почаївка, Гребінківського
району, Полтавської області, 37423 (додаток 1).

2. Гребінківському міському голові забезпечити виготовлення копії
Передавального акту за правилами, передбаченими законодавством про державну
реєстрацію юридичних осіб, для цілей здійснення державної реєстрації припинення
Почаївської сільської ради як юридичної особи в результаті її реорганізації шляхом
приєднання до Гребінківської міської ради (ЄДРПОУ 13956272), місцезнаходження:
вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка, Гребінківського району, Полтавської області,
37400).

3. Визначити балансоутримувачем майна:
3.1. Виконавчий комітет Гребінківської міської ради згідно додатку 2.



3.2. Відділ культури і туризму Гребінківської міської ради згідно додатку 3.
3.3. Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради згідно

додатку 4.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь В.О.), з питань
соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної культури та спорту, освіти,
культури (з гуманітарних питань) (Литвиненко С.П.).

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 1
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 121
“27”січня 2021 року

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ

м. Гребінка «16» січня 2021 року
Ми, що нижче підписалися, голова та члени Комісії з реорганізації Почаївської сільської ради

створеної рішенням Гребінківської міської ради від 11 грудня 2020 р., у складі:
Голови комісії: Волошин Валерій Андрійович
Заступника голови комісії: Черненкова Ірина Володимирівна
Члена комісії: Бондарь Любов Володимирівна
Члена комісії: Зінченко Андрій Васильович

Члена комісії: Буйна Валентина Миколаївна
Члена комісії: Шкарбан Володимир Анатолійович
Члена комісії: Карпенко Надія Михайлівна

Керуючись ч. 2 та 3 ст. 107 Цивільного кодексу України, ст. 25, 26, 59, п. 6-1 Розділу 5 “Прикінцеві
та перехідні положення” Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до ст. 104,
105 Цивільного кодексу України, ст. 4, 17 Закону України “Про державну реєстрацію юридичних осіб та
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань”, ст. 2 Закону України “Про бухгалтерський облік
та фінансову звітність в Україні”, склали цей акт про наступне:
1. Гребінківська міська рада ЄДРПОУ 13956272, місцезнаходження: вул. Ярослава Мудрого,35, м.
Гребінка, Полтавської області, в наслідок реорганізації Почаївської сільської ради Гребінківського району
Полтавської області ЄДРПОУ 13956349, шляхом приєднання до Гребінківської міської ради є
правонаступником місцезнаходження: вул. Лесі Українки, 31, с. Почаївка, Лубенського району,
Полтавської області майна, активів та зобов’язань Почаївської сільської ради, а саме:
1.1. Необоротних активів (балансова вартість) – 170003980,17 грн., у тому числі:

- основні засоби – 169736110,08 грн.;
- інші необоротні матеріальні активи – 267870,09 грн.;
1.2. Незавершені капітальні інвестиції – 5478939,22 грн.;
1.3. Виробничі запаси – 13020,30 грн.;
1.4. Грошових коштів – 26627,09 грн.;
1.5. Дебіторської заборгованості – 0 грн., у тому числі:

- перед бюджетом – 0 грн.;
- з оплати праці – 0 грн.;
1.6. Кредиторської заборгованості – 0 грн., у тому числі:

- перед бюджетом – 0 грн.;
- з оплати праці – 0 грн.;

2. Разом із майном Почаївської сільської ради Гребінківська міська рада приймає документи, що
підтверджують право власності (володіння, користування, розпорядження) на об’єкти основних засобів та
документів, які підтверджують право власності або користування земельними ділянками.
Додатки до передавального акту: ________ на ____ аркушах. Усього: _____ аркушів.
Комісія з реорганізації Почаївської сільської ради

Голова комісії: _______________ Волошин В.А.

Заступник голови комісії: _______________ Черненкова І.В.

Член комісії: _______________ Бондарь Л.В.

Член комісії: _______________ Зінченко А.В.

підпис

підпис

підпис

підпис



Член комісії: _______________ Буйна В.М.

Член комісії: _______________ Шкарбан В.А.

Член комісії: _______________ Карпенко Н.М.

Міський голова В.І. Колісніченко

підпис

підпис

підпис



Додаток 2
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 121

“27”січня 2021 року

Перелік основних засобів, які передаються на баланс виконавчого
комітету Гребінківської міської ради

Назва об'єкту Рік
випуск
у

Інвентар
ний
номер

К-
ст
ь

Балансова
вартість

Накопич
увана
амортиз
ація

Залишкова
вартість

Земельна ділянка для
збереження та
використання парку-
пам’ятки садово-
паркового мистецтва
ім.Г.Перевери
(с.Бесідівщина)
5320886602:02:001:0066
( 27,4036 га) 2016 1011 1 1211279,00 1211279,00

Земельна ділянка для
іншого
природоохоронного
призначення
("Ульяновські могили")
5320886601:01:001:0242
( 0,8000 га ) 2016 1011 1 482320,00 482320,00

Земельна ділянка для
іншого
природоохоронного
призначення
("Ульяновські могили")
5320886601:01:002:0243
( 0,9000 га) 2016 1011 1 518760,00 518760,00

Землі запасу (аеродром)
5320886600:00:002:0049
(55,0890) 2013 1011 1

64925295,7
8 64925295,78

Землі запасу (аеродром)
5320886600:00:002:0106
( 81,4798 га) 2013 1011 1

96028247,3
0 96028247,30

Земельна ділянка для
ведення товарного с/г
виробництва (пай)
5320886600:00:002:0001
( 3,2600 га ) 2018 1011 1 123675,00 123675,00



Земельна ділянка для
розміщення та
експлуатації об’єктіві
споруд телекомунікацій
("ПрАТ "Водафон")
5320886601:01:001:0303
( 0,0100 га ) 2019 1011 1 15351,00 15351,00

Земельна ділянка для
будівництва та
обслуговування будівель
закладів охорони здоров’я
та соціальної допомоги
(амбулаторія с.Почаївка)
5320886601:01:001:0268
( 0,2089 га ) 2018 1011 1 241363,00 241363,00

Земельна ділянка для
ведення товарного с/г
виробництва (с. Почаївка)
5320886601:01:001:0093
( 11,9011 га ) 2015 1011 1 259867,66 259867,66

Земельна ділянка для
ведення товарного с/г
виробництва (с. Почаївка)
5320886601:01:001:0092
(4,9501 га ) 2015 1011 1 108088,40 108088,40

Земельна ділянка для
ведення товарного с/г
виробництва (с.
Бесідівщина)
5320886602:02:001:0048
( 18,0371 га) 2015 1011 1 552036,81 552036,81

Земельна ділянка для
ведення товарного с/г
виробництва
(с.Сотницьке)
5320886603:03:001:0124
(15,5192 га ) 2015 1011 1 301650,73 301650,73

Земельна ділянка для
ведення товарного с/г
виробництва
(с.Сотницьке)
5320886603:03:001:0125
( 1,2540 га ) 2015 1011 1 24374,32 24374,32

Земельна ділянка для
ведення товарного с/г
виробництва
(с.Новоселівка)
5320886604:04:001:0024

2015 1011 1 166166,05 166166,05



( 6,9700 га )

Земельна ділянка для
ведення товарного с/г
виробництва
(с.Новоселівка)
5320886604:04:001:0007
( 10,8034 га ) 2015 1011 1 257555,00 257555,00

1011 15 165216030,05 165216030,05

Дорога по вул.Перемоги
2,95 км,дорога по вул.
Черняховського - 0,8 км 1013 2 370055,00 370055,00 0,00

Огорожа 1030001 1 82508,71 12375,00 70133,71

Школа (приміщення
Фапу) 1030001 1 20729,00 20729,00 0,00

1013 4 473292,71 403159,00 70133,71

Принтер Санон 3010 10490003 1 1380,00 690,00 690,00

Ноутбук ЛЕНОВО 10490004 1 4660,00 2330,00 2330,00

Прінтер САНОН 4410 10490005 1 3400,00 2040,00 1360,00

Комп’ютер intce 10490007 1 7200,00 4320,00 2880,00

Бензиновий генератор
Форте 1014100001 1 32900,00 5757,00 27143,00

Ноутбук DELL 1014600001 1 15500,00 2067,00 13433,00

Ноутбук DELL 1014600002 1 12500,00 1667,00 10833,00

Багатофункціональний
пристрій Canon 1014600003 1 9500,00 950,00 8550,00

Системний блок Everest
1020-1415 1 1 8130,00 7046,00 1084,00

Системний блок Everest
1020-1415 2 1 8130,00 7046,00 1084,00

Системний блок Everest
1020-1415 3 1 8130,00 7046,00 1084,00

Багатофункціональний
пристрій Canon 4 1 7050,00 7050,00 0,00

Багатофункціональний
пристрій Canon 5 1 7050,00 7050,00 0,00

Багатофункціональний
пристрій Canon 6 1 7050,00 7050,00 0,00

Системний блок Everest 14 1 8140,00 6919,00 1221,00



1020-1415

Багатофункціональний
пристрій Canon 15 1 7260,00 7260,00 0,00

Багатофункціональний
пристрій Canon 21 1 6780,00 6780,00 0,00

Системний блок Everest
1020-1415 24 1 8333,00 6389,00 1944,00

Системний блок Everest
1020-1416 25 1 8333,00 6389,00 1944,00

Системний блок Everest
1020-1417 26 1 8333,00 6389,00 1944,00

Мотокоса STIHLES 56 10140001 1 2999,00 2700,00 299,00

Бензопила STIHLES 180 10140002 1 1749,00 1575,00 174,00

Бензокоса STIHL 10140001 1 8469,00 2541,00 5928,00

Бензопила STIHL 10140002 1 19429,00 3238,00 16191,00

1014 24 212405,00 112289,00 100116,00

Автомобіль ВАЗ 21440-
110-40 10510001 1 49992,00 49992,00 0,00

1015 1 49992,00 49992,00 0,00

Печатна машинка
"Україна" 10640001 1 71,00 71,00 0,00

Шафа 10640002 1 38,00 38,00 0,00

Печатна машинка 10640003 1 80,00 80,00 0,00

1016 3 189,00 189,00 0,00

Саджанці 10800001 1 4742,00 0,00 4742,00

1017 1 4742,00 0,00 4742,00

Проект по газу с.
Жовтневе, Новоселівка 10910003 1 24506,00 0,00 24506,00

Проект по водогону 10910004 1 46166,00 0,00 46166,00

ПКД по рекон. Вод.
Облаш.свердловини 10910005 1 7907,00 0,00 7907,00

1018 3 78579,00 0,00 78579,00

Всього 51 166035229,76 565629,00 165469600,76

Назва об'єкту Рік
випуск
у

Інвентарни
й номер

К
-
с
т

Балансова
вартість

Накопичу
вана
амортиза
ція

Залишкова
вартість



ь

Земельна ділянка для
будівництва та
обслуговування будівель
закладів комунального
обслуговування
(артсвердловина, с.
Сотницьке)
5320886603:03:001:0126
(0,3916 га т) 2016 1011 1 310812,00 310812,00

Земельна ділянка для
будівництва та
обслуговування будівель
закладів комунального
обслуговування
(артсвердловина, с.
Почаївка)
5320886601:01:001:0247
( 0,3484 га ) 2016 1011 1 250772,00 250772,00

Всього по рахунку 1011 2 561584,00 561584,00

Скважена с. Жовтневе 1987 01013100001 1 25737,00 25737,00 0,00

Скважена с. Ульяновка 1987 01013100002 1 25737,00 25737,00 0,00

Водяна лінія до скважени с.
Ульяновка 1987 01013100003 1 2657,00 2657,00 0,00

Башня БР 15 с. Ульяновка 1987 01013100004 1 4800,00 4800,00 0,00

Водогін
с.Жовтневе,Скочак,Новоселі
вка

1987
01013100005 1

1309218,32
261844,00 1047374,32

Всього по рахунку 1013 5 1368149,32 320775,00 1047374,32

Щит управління (станція) 2005 01014100001 1 24249,00 24249,00 0,00

Водомір ( лічильник) 2005 01014100002 1 1150,00 1150,00 0,00

Насос 2005 01014100003 1 11700,00 11700,00 0,00

Водомір 2005 01014100004 1 1390,00 1390,00 0,00

Насос 2019 01014100005 1 15300,00 1530,00 13770,00

Насосна станція 2019 01014100006 1 29870,00 2987,00 26883,00

Всього по рахунку 1014 6 83659,00 43006,00 40653,00

Всього 1
3 2013392,32 363781,00 1649611,32



Назва об'єкту Рік
випуск
у

Інвент
арний
номер

К-
ст
ь

Балансо
ва
вартіст
ь

Накопичув
ана
амортизац
ія

Замок 2015 1113500
1 1 81,00 40,50

Електролічильник
скв. Сотницьке 2019 1113500

4 1 3648,00 1824,00

Електролічильник
скв. Почаївка 2020 1113500

5 1 2985,00 1492,50

Всього по рахунку
1113 3 6714,00 3357,00

Незавершені капітальні інвестиції

(Водогони)

Назва об'єкту Рік
випус
ку

Інве
нта
рний
номе
р

К-
сть

Балансов
а
вартість

Накопичув
ана
амортизац
ія

Залиш
кова
вартіс
ть

Реконструкція
свердловини водозабору
в с.Почаївка (Ульяновка)
Гребінківського району
Полтавської області 2015 1311 1 122190,00 122190,00

Капітальний ремонт
водопровідної мережі по
вул. Лесі Українки в с.
Ульяновка
Гребінківського району
Полтавської області 2016 1311 1 91758,00 91758,00

Капітальний ремонт
водопровідної мережі по
вул. Черняховського в с.
Почаївка Гребінківського
району Полтавської
області 2017 1311 1 476357,53 476357,53

Всього по рахунку 1311 3 690305,53 690305,53

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 3
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 121

“27”січня 2021 року

Перелік

сновних засобів, які передаються на баланс

відділу культури і туризму Гребінківської міської ради

Назва об'єкту Рік
випуск
у

Інвентарни
й номер

К-
ст
ь

Балансо
ва
вартіст
ь

Накопичува
на
амортизаці
я

Залишко
ва
вартіст
ь

Земельна ділянка для
будівництва та
обслуговування будівель
закладів культурно-
просвітницького
обслуговування (БК с.
Почаївка)
5320886601:01:001:0263
(0,5615 га ) 2020 01011 1

648757,0
0

648757,0
0

Всього по рахунку 1011 1
648757,0

0
648757,0

0

Будинок культури вул.Лесі
Українки,29

0101310000
1 1 207124,0

0 100110,00
107014,0

0

Всього по рахунку 1013 1 207124,0
0 100110,00

107014,0
0

Баян "Тульський" 1971 0101490000
2 1 163,00 163,00 0,00

Ударна установка вел. 1987 0101490000
5 1 713,00 713,00 0,00

Підсилювач звуку 1987 0101490000
6 1 266,00 266,00 0,00

Ел. гітара "Бас Орфей" 1989 0101490000
8 1 197,00 197,00 0,00

Ел. гітара "Аеліта Ритм" 1989 0101490000
9 1 163,00 163,00 0,00

Ревербератор цифровий 1989 0101490001
0 1 343,00 343,00 0,00

Аеліта "Квінтет" 1989 0101490001 1 496,00 496,00 0,00



1

Акордеон "Восход" 1989 0101490001
2 1 202,00 202,00 0,00

Баян "Орфей" 1989 0101490001
8 1 244,00 244,00 0,00

Колонки Phonies SEM-715 2008
0101490001
9-19а 2 3740,00 3740,00 0,00

Мікшер HB-802S 2008 0101490002
0 1 1020,00 1020,00 0,00

Підсилювач Sonni Kinq 2010 0101490002
1 1 3200,00 3200,00 0,00

Світловий прибор MH-270 2010 0101490002
2 1 1150,00 1150,00 0,00

Світловий прибор MH-130 2010 0101490002
3 1 1200,00 1200,00 0,00

Ноутбук 2010 0101490002
4 1 2500,00 2500,00 0,00

Колонки 2012
0101490002
5-26 2 2204,00 1760,00 444,00

Мікшерний пульт 2015 0101490002
7 1 3097,00 2480,00 617,00

Радіосистема 2018 0101490002
8 1 1750,00 1400,00 350,00

Більярд "Класік" 2018 0101490002
9 1 18300,00 7320,00 10980,00

Ноутбук HP 2018 0101490003
0 1 7800,00 1105,00 6695,00

Акустична система 2018 0101480000
1 1 20000,00 2000,00 18000,00

Всього по рахунку 1014 23 68748,00 31662,00 37086,00

Шкаф плательний 1981 0101640000
1 1 43,00 43,00 0,00

Драбина 1991 0101640000
3 1 11,00 11,00 0,00

Всього по рахунку 1016 2 54,00 54,00 0,00

Парик 1986 0101810000
1 1 15,00 15,00 0,00

Проект док. по опаленню БК 2015 0101820200
2 1 18320,00 0,00 18320,00

Всього по рахунку 1018 2 18335,00 15,00 18320,00



Всього 29
943018,0

0 131841,00
811177,0

0

Назва об'єкту Рік
випуску

Інвентарни
й номер

К-
сть

Балансов
а
вартість

Накопичува
на
амортизація

Залишко
ва
вартість

Шкаф книжний 1985 01016100001 1 32,00 32,00 0,00

Всього по рахунку 1016 1 32,00 32,00 0,00

Назва об'єкту Рік
випуску

Інвентарний номер К-сть Балансова
вартість

Накопичувана
амортизація

Залишкова
вартість

Шкаф плательний 1987 11135001 1 70,00 35,00 35,00

Вішалка стояча 1987 11135005-7 3 30,00 15,00 15,00

Сейф 1987 11135008 1 20,00 10,00 10,00

Вішалка 1987 11135009-10 2 20,00 10,00 10,00

Стіл 2х тумбовий 1987 11135013 1 50,00 25,00 25,00

Вішалка стояча 1987 11135014 1 15,00 7,50 7,50

Костюм Діда Мороза 1987 11135019 1 15,00 7,50 7,50

Скатерть 1987 11135028 1 20,00 10,00 10,00

Тумбочка 1987 11135041 1 18,00 9,00 9,00

Стільці м’які 1987 11135042 1 11,00 5,50 5,50

Стільці тверді 1987 11135051-56 6 60,00 30,00 30,00

Скатерть плюшова 1987 11135057 1 20,00 10,00 10,00

Вітрина 1987 11135062 1 10,00 5,00 5,00

Декорація задня 1987 11135068-70 3 60,00 30,00 30,00

Занавісь на сцену плюшова 1987 11135074 1 80,00 40,00 40,00

Чаша вічного вогню 1987 11135078 1 20,00 10,00 10,00

Стільці м’які 1987 11135089-98 10 120,00 60,00 60,00

Плаття Снігурочки 1987 11135096 1 20,00 10,00 10,00

Гармонь "Марічка" 1987 11135139 1 60,00 30,00 30,00

Електроутюг 1989 11135145 1 15,00 7,50 7,50

Електрокамін 1989 11135146 1 28,00 14,00 14,00

Трибуна 1989 11135150 1 20,00 10,00 10,00

Нов. гірл.зовн.12м 2008 11135165 1 160,00 80,00 80,00

Прожектор 500 2008 11135166-67 2 90,00 45,00 45,00

Прожектор 1000 2008 11135168 1 94,00 47,00 47,00



Ауді комп. кабелів 2008 11135169 1 240,00 120,00 120,00

Мікрофон 2009 11135170-71 2 200,00 100,00 100,00

Сіттєвий фільтр 2009 11135172 1 45,00 22,50 22,50

Набір іграшок новорічних 2009 11135179-84 6 110,00 55,00 55,00

Конвектори 2009 11135185-86 2 1420,00 710,00 710,00

Штори 24 м 2012 11135187 1 576,00 288,00 288,00

Штори 16 м 2012 11135188 1 576,00 288,00 288,00

Мікрофони 2012 11135189-90 2 354,00 177,00 177,00

Жалюзі 2017 11135195-98 4 14500,00 7250,00 7250,00

Киї 2017 11135199-202 4 1800,00 900,00 900,00

Кулі 2017 11135203-204 2 2260,00 1130,00 1130,00

Трикутник 2017 11135205 1 200,00 100,00 100,00

Поличка 2017 11135206 1 360,00 180,00 180,00

Мікрофон 2019 111300001 1 169,00 84,50 84,50

Мікрофон 2019 111300002 1 299,00 149,50 149,50

Радіосистема 2019 111300003 1 3000,00 1500,00 1500,00

Всього по рахунку 1113 76 27235,00 13617,50 13617,50

Назва об'єкту Рік
випуску

Інвентарний
номер

К-сть Балансова
вартість

Накопичувана
амортизація

Залишкова
вартість

Реконструкція системи
опалення будинку культури в с.
Почаївка (Ульяновка)
Гребінківського району
Полтавської області 2016 1311 1 517348,03 517348,03

Капітальний ремонт покрівлі
Будинку культури в с. Почаївка
Гребінківського району
Полтавської області 2017 1311 1 1026895,00 1026895,00

Капітальний ремонт частини
приміщень Будинку культури
села Почаївка Гребінківського
району , що знаходиться за
адресою: вул. Лесі Українки,
буд.29, с.Почаївка
Гребінківського району
Полтавської області 2020 1311 1 1395614,40 1395614,40

Всього по рахунку 1311 3 2939857,43 2939857,43

Назва об'єкту Рік
випуску

Інвентарний номер К-сть Балансова
вартість

Накопичуван
а
амортизація

Залишкова
вартість

Стіл однотумбовий 1987 111350011 40,00 20,00 20,00

Сейф 1987 111350031 50,00 25,00 25,00



Стіл 2х тумбовий 1985 111350041 50,00 25,00 25,00

Підгардінники 1985 11135005-73 30,00 15,00 15,00

Люстри 1987 11135011-133 90,00 45,00 45,00

Вішалка 1987 111350171 20,00 10,00 10,00

Стілець м'який 1987 111350181 15,00 7,50 7,50

Люстра 1987 111350191 40,00 20,00 20,00

Занавіс на сцену 1988 11135021-233 120,00 60,00 60,00

Замок навісний 1995 111350951 14,00 7,00 7,00

Всього по рахунку 1113
( клуб с. Сотницьке) 16 469,00 234,50 234,50

Стелажі двойні 1986 11135001-22 50,00 25,00 25,00

Стелажі одноствор. 1986 11135003-42 30,00 15,00 15,00

Стелажі двойні 1986 11135005-62 80,00 40,00 40,00

Стелажі двоствор. 1986 111350071 30,00 15,00 15,00

Вітрина бібліотечна 1986 111350081 10,00 5,00 5,00

Каталож. Ящик 1986 111350091 10,00 5,00 5,00

Підгардінники 1987 11135010-144 40,00 20,00 20,00

Столи канцелярські(парти) 1987 11135016-172 60,00 30,00 30,00

Стіл однотумбовий 1987 111350181 40,00 20,00 20,00

Стільці мякі 1987 11135022-243 36,00 18,00 18,00

Скатерть плюшева 1987 111350251 18,00 9,00 9,00

Порт'єри(пари) 1987 11135026-283 45,00 22,50 22,50

Вішалка 1987 111350301 10,00 5,00 5,00

Столи 1987 11135031-322 40,00 20,00 20,00

Люстри 1988 11135033-342 40,00 20,00 20,00

Стелаж одинарний 1988 111350351 10,00 5,00 5,00

Стіл 1988 111350361 20,00 10,00 10,00

Шкаф 1991 111350371 69,00 34,50 34,50

Всього по рахунку 1113
( бібліотека с.
Сотницьке) 31 638,00 319,00 319,00

Всього по рахунку 1113 47 1107,00 553,50 553,50

Назва об'єкту Рік
випуску

Інвентарний номер К-сть Балансова
вартість

Накопичувана
амортизація

Залишкова
вартість

Стелажі двойні 11135001-22 50,00 25,00 25,00

Стелажі одноствор. 11135003-42 30,00 15,00 15,00



Стелажі двойні 11135005-62 80,00 40,00 40,00

Стелажі двоствор. 111350071 30,00 15,00 15,00

Вітрина бібліотечна 111350081 10,00 5,00 5,00

Каталож. Ящик 111350091 10,00 5,00 5,00

Підгардінники 11135010-144 40,00 20,00 20,00

Столи канцелярські(парти) 11135016-172 60,00 30,00 30,00

Стіл однотумбовий 111350181 40,00 20,00 20,00

Стільці мякі 11135022-243 36,00 18,00 18,00

Скатерть плюшева 111350251 18,00 9,00 9,00

Порт'єри(пари) 11135026-283 45,00 22,50 22,50

Вішалка 111350301 10,00 5,00 5,00

Столи 11135031-322 40,00 20,00 20,00

Люстри 11135033-342 40,00 20,00 20,00

Стелаж одинарний 111350351 10,00 5,00 5,00

Стіл 111350361 20,00 10,00 10,00

Шкаф 111350371 69,00 34,50 34,50

31 638,00 319,00 319,00

Міський голова В.І. Колісніченко



Додаток 4
до рішення 5 сесії

Гребінківської міської ради
8 скликання № 121

“27”січня 2021 року
Перелік основних засобів, які передаються на баланс відділу освіти виконавчого комітету

Гребінківської міської ради

Назва об'єкту Рік
випуску

Інвентарний
номер

К-
сть

Балансова
вартість

Сума зносу на
початок
періоду

Сума
нарахован
ої
амортизац
ії

Накопичуван
а
амортизація

Залишкова
вартість

Земельна ділянка для
будівництва та
обслуговування будівель
закладів освіти (ДНЗ
"Берізка")
5320886601:01:001:0239(0,
4034 га) 2020 1011 1 466088,00 466088,00

Всього по рахунку 1011 1 466088,00 466088,00

Сарай 1013100001 1 408,00 408,00 408,00 0,00

Приміщення ДНЗ 1013100002 1 37843,00 37843,00 37843,00 0,00

Теплогенераторна 1013100004 1 95374,00 42405,003415,00 45820,00 49554,00

Всього по рахунку 1013 3 133625,00 80656,003415,00 84071,00 49554,00

Газовий балон 2009 10490004 1 30,00 30,00 30,00 0,00

Піаніно 2009 10490006 1 471,00 471,00 471,00 0,00

Електроплита 2009 10490007 1 1070,00 1070,00 1070,00 0,00

Котел 2010 10490008 1 7313,00 14626,00 7313,00 0,00

Котел 2010 10490009 1 7313,00 7313,00 0,00

Холодильник 2010 10490010 1 2690,00 1076,00269,00 1345,00 1345,00

Пилосос 2012 10490011 1 2200,00 1760,00220,00 1980,00 220,00

Електроплита 2013 10490012 1 6432,00 5005,00643,00 5648,00 784,00

М’ясорубка 2013 10490013 1 1255,00 882,00126,00 1008,00 247,00

Прінтер САНОН 2014 1014600014 1 2800,00 1680,00280,00 1960,00 840,00

Ігровий комплекс 2015 10490015 1 56600,00 28300,005660,00 33960,00 22640,00

Пральна машина Індезіт 2017 10490016 1 7000,00 2100,00700,00 2800,00 4200,00

Ноутбук DELL 2019 101410001 1 13250,00 2650,001325,00 3975,00 9275,00

Всього по рахунку 1013 13 108424,00 59650,00 9223,00 68873,00 39551,00

Столи нерж.каркас. мет. 2010 10640001-2 2 2940,00 2646,00294,00 2940,00 0,00

Ліжко дитяче 2х ярусне 2011 10640003-12 10 10667,00 8536,001067,00 9603,00 1064,00



Шафи дитячі 2011 10640013-16 4 4200,00 3360,00420,00 3780,00 420,00

Стелаж для іграшок 2011 10640017 1 1079,00 864,00108,00 972,00 107,00

Стелаж сушка для посуду 2011 10640018-19 2 11720,00 5860,001172,00 7032,00 4688,00

1016 19 30606,00 21266,003061,00 24327,00 6279,00

ПКД по
теплогенераторній 2010 10900001 1 5566,00 0,00 5566,00

ПКД по огорожі ДНЗ 2014 10900002 1 129,00 0,00 129,00

1018 2 5695,00 0,00 5695,00

Всього 38 744438,00 161572 15699 177271,00 567167,00

Назва об'єкту Рік
випуску

Інвентарний
номер

К-сть Балансова
вартість

Накопичувана
амортизація

Залишкова
вартість

Халати 2008 1135001,4 2

Тарілки 2008 1135005-21 17

Ложки 2008 1135022-42 21

Виделки 2008 1135043-74 32

Вішалка 2008 1135088-90 3

Столи однотумбові 2008 1135258-260 3

Покривала дитячі 2008 1135261-278 18

Шкаф 2008 1135280-283 4

Столи дитячі 2008 1135285-292 8

Миски п/е 2008 1135304 1

Тертушка 2008 1135306 1

Вогнегасник 2008 1135307 1

Віса 2009 1135308 1 12,00 6,00 6,00

Бойлер ЛО-4 2009 1135309 1 585,00 292,50 292,50

Сковорода з кришкою 2009 1135310 1 29,00 14,50 14,50

Замок навісний 2009 1135312 1 28,00 14,00 14,00

Набір ножів 2009 1135313 1 28,50 14,25 14,25

Відро оцинковане 2009 1135314 1 13,50 6,75 6,75

Каструля 2009 1135315 1 24,00 12,00 12,00

Пірамідка 2009 1135317 1 12,00 6,00 6,00

Посудка 2009 1135318-19 2 24,00 12,00 12,00

Відро оцинковане 2009 1135344-45 2 34,00 17,00 17,00



Чайник 2009 1135350 1 71,00 35,50 35,50

Миски емаліровані 2009 1135351-52 2 80,00 40,00 40,00

Друшляк 2009 1135353 1 32,00 16,00 16,00

Пральна машина "Сатурн" 2010 1135355 1 890,00 445,00 445,00

Ліжко дитяче 2010 1135356-59 4 1766,67 883,34 883,33

Стіл дитячий 6 кутний 2010 1135359-362 4 1543,33 771,66 771,67

Стільці дитячі 2010 1135363-386 24 2200,00 1100,00 1100,00

Матрац 2010 1135387-390 4 206,67 103,34 103,33

Відерця 2010 1135393-394 2 44,00 22,00 22,00

Конструктор 2010 1135398 1 55,00 27,50 27,50

Кукли 2010 1135399-400 2 44,00 22,00 22,00

Кухонні мойки 2010 1135403-06 4 2160,00 1080,00 1080,00

Умивальник "Славута" 2010 1135407-10 4 900,00 450,00 450,00

Унітаз дитячий 2010 1135411 1 440,00 220,00 220,00

Ванна 2010 1135412 1 1010,00 505,00 505,00

Казки 2010 1135413-14 2 50,00 25,00 25,00

Столи дитячі 2011 1135415-16 2 771,67 385,83 385,84

Стільці дитячі 2011 1135417-28 12 1100,00 550,00 550,00

Вішалка для рушників 2011 1135429 1 450,00 225,00 225,00

Відра оцинковані 2011 1135431-34 2 52,00 26,00 26,00

Доска разделочна 2011 1135435 1 22,00 11,00 11,00

Доска разделочна 2011 1135436-39 4 100,00 50,00 50,00

Набір кухонних прин. 2011 1135440 1 132,00 66,00 66,00

Відра мусорні 2011 1135441-42 2 100,00 50,00 50,00

Шафа для горщиків 2012 1135451 1 800,00 400,00 400,00

Вішалка для рушників 2012 1135452 1 532,00 266,00 266,00

Столи дитячі 2012 1135453-54 2 837,00 418,50 418,50

Стільці дитячі 2012 1135455-66 12 1400,00 700,00 700,00

Дошка одинарна 2012 1135467 1 571,00 285,50 285,50

Ковдри дитячі 2012 1135468-77 10 529,00 264,50 264,50

Покривала 2012 1135478-94 17 893,00 446,50 446,50

Комплект дит. білизни 2012 1135495-519 25 2198,00 1099,00 1099,00

Матраци 2012 1135520-539 20 1200,00 600,00 600,00

Подушки 2012 1135540-559 20 900,00 450,00 450,00

Замок 2012 1135560 1 25,00 12,50 12,50

Каструля 6 л 2012 1135561-563 3 291,00 145,50 145,50

Каструля 10 л 2012 1135564-566 3 336,00 168,00 168,00



Кружки 2014 1135567-586 20 280,00 140,00 140,00

М’ясорубка 2015 1135588 1 120,00 60,00 60,00

Комплект пост. дит. білизни 2015 1135589-628 40 11000,00 5500,00 5500,00

Покривала дитячі 2015 1135629-648 20 3200,00 1600,00 1600,00

Подушки 2015 1135649-668 20 2200,00 1100,00 1100,00

Матраци 2015 1135669-688 20 2800,00 1400,00 1400,00

Ковдри дитячі 2015 1135689-708 20 3800,00 1900,00 1900,00

Ліжко 2х ярусне дитяче 2015 1135709-718 10 21500,00 10750,00 10750,00

Стіл дитячий 6 угольний 2015 1135719-728 2 1780,00 890,00 890,00

Стільці дитячі 2015 1135729-740 12 2160,00 1080,00 1080,00

Стіл (їдальня) 2015 1135741 1 780,00 390,00 390,00

Ліжко Манеж 2015 1135742-746 5 4750,00 2375,00 2375,00

Шафа для дит. Садка 2015 1135747-748 2 3860,00 1930,00 1930,00

Лава садова 2015 1135749 1 1300,00 650,00 650,00

Праска VITEK 2015 1135750 1 900,00 450,00 450,00

Каструля 9 л 2015 1135751-752 2 440,00 220,00 220,00

Каструля 8 л 2015 1135753-754 2 390,00 195,00 195,00

Кружки 2015 1135755-794 40 1000,00 500,00 500,00

Куточок "Кухня" 2017 1135795 1 1900,00 950,00 950,00

Куточок "Паркінг" 2017 1135796 1 1750,00 875,00 875,00

Куточок "Лікарня №103" 2017 1135797 1 2442,00 1221,00 1221,00

Куточок "Перукарня" 2017 1135798 1 1908,00 954,00 954,00

Музичний центр "Панасонік" 2017 1135151 1 979,00 489,50 489,50

546 96761,34 48380,67 48380,67

Міський голова В.І. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИЛА:

